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Srednja Sola za gostinstvo in turizem Maribor

SEZNAM UCBENIKOV IN UENIH GRADIV 2025/26

1. LETNIK, program SSI, GASTRONOMSKO-TURISTICNI TEHNIK

SEZNAM UCBENIKOV, Kl JIH DIJAKI KUPITE SAMI

Predmet
slovenscina

slovenscina

matematika

anglescina
1. tuji jezik

angledcina
1. tuji jezik

nemscina
2. tuji jezik
ALl
nems&¢ina
1. tuji jezik
anglescina
2. tuji jezik
strezba,
gostinci

Naslov
LITERARNA DOZIVETJA 1 (B. Krakar Vogel), DZS
EAN: 9789610210634
NA PRAGU BESEDILA 1, ROKUS, u¢benik (rdeci)
EAN: 9789612097868

MATEMATIKA 1, Zbirka nalog za srednje strokovne
Sole, (M. Skrlec), DZS (uporabljate dve leti)
EAN: 9789610205166

ON SCREEN B 2 (modri), uéb. + del. zv. (uporabljate
Stiri leta)

EAN: 9781471504624

EAN: 9781471500534

FLASH ON ENGLISH for Cooking, Catering &
Reception, Second Edition, ELI (uporabljate dve leti,
tezje dobavljiva, po dogovoru z uciteljem)

EAN: 9788853622129

DIREKT INTERAKTIV 1, ucbenik in delovni zvezek,
ROKUS-KLETT, EAN: 9789612921712 in
9789612921705 (dve leti)

ALl

DIREKT INTERAKTIV 1, u¢benik in delovni zvezek,
ROKUS-KLETT, EAN: 9789612921712 in
9789612921705

Po dogovoru z uditeljem.

STREZBA, uébenik, nov 2024 (S. Pompe)

Dijaki, ki so se odlogili za GASTRONOMIJO, kupijo Se:

kuharstvo

Cena
21,50

21,50

20,50

31,00 +

20,50

14,90

36,30

ALl

36,30

19,90

KUHARSTVO, RECEPTI (J. Zalar) u¢benik, knjiga z recepti (2

knjigi v kompletu) (uporabljate vec let)
EAN: 9788634141986

KOMPLET UCBENIKOV, Kl JIH DIJAKI DOBITE 1Z UCBENISKEGA SKLADA

Predmet
matematika

geografija
zgodovina

biologija

Naslov

MATEMATIKA 1, DZS, ucbenik za srednje strokovne Sole (M.

Bon Klanjscek ...)
SVET OKOLI NAS 1, MK (M. Likar)

POTOVANJE SKOZI CAS, ugbenik za zgodovino za srednje

strokovno in tehniSko izobrazevanje

BIOLOGIJA CELICE IN EKOLOGIJA Z VARSTVOM OKOLJA

Izposojevalnina (cena za komplet):
Dijaki si lahko izposodijo le celoten komplet uébenikov — ne posameznih ucbenikov.

Cena
19,90

15,90
20,90

19,90
6,80

20,65

I1zposoj.
brezpla¢no
brezplacno

6,80

brezpla¢no



OSTALO (gradivo in stroski)

Predmet Naslov Cena
ostalo gradivo Razli¢na gradiva 10,00
BIOLOGIJA (kupite sami) Zvezek A4 — Crtasti, Skarje, lepilo /
MATEMATIKA (kupite sami) Zveze A4, Zzepno racunalo, geotrikotnik, Sestilo, /
raunalnik
Skupaj: 10,00
Poloznico za OSTALO dobite dijaki SEPTEMBRA.
Maribor, 5. 5. 2025 Dusan Erjavec,
ravnatelj
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SREDNJA SOLA ZA GOSTINSTVO IN TURIZEM MARIBOR
Mladinska 14 a, 2000 MARIBOR

PRIIMEK IN IME DIJAKINJE/DIJAKA ,
RAZRED V SOL. LETU 2025/2026 1. , PROGRAM: GTT (gastronomsko-turisti¢ni tehnik).
Za svojega otroka nepreklicno naro¢am izposojo kompleta uc¢benikov, ki jih je izbrala Sola.

Podpis starsev:




